

ഭരണഭാഷ മാതൃഭാഷ

Website: www.keralapsc.gov.in

E-mail: kpsc@keralapsc.gov.in

Telephone: 0471- 2448165



കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

No. SR II(1)290/13/SW

കാറ്റഗറി നമ്പർ- 70/2014

തിരുവനന്തപുരം

തീയതി :06. 02.2018

വിജ്ഞാപനം

കേരള സ്റ്റേറ്റ് ഹാൻഡ് ലും ഡവലപ്മെന്റ് കോർപ്പറേഷൻ ലിമിറ്റഡിലെ ക്വാളിറ്റി കൺട്രോളർ ഇൻസ്പെക്ടർ(ഇൻസ്പെക്ടർ റിക്രൂട്ട്മെന്റ് - പട്ടിക വർഗ്ഗം മാത്രം) തസ്തികയുടെ (കാറ്റഗറി നമ്പർ.70/2014) 11.04.2014 ൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനപ്രകാരം സ്വീകാര്യമായ അപേക്ഷ സമർപ്പിച്ച ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ആരും തന്നെ ഇല്ല എന്ന വിവരം വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു

കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം

ഒപ്പ്/-

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No.SRII(1)290/13/SW

Thiruvananthapuram
Dated.06.02.2018

Category No.70/2014

NOTIFICATION

It is hereby notified that no eligible candidate is available to be considered for selection to the post of Quality Control Inspector(SR for ST Only) on Rs.4,000-6090 in the Kerala State Handloom Development Corporation Limited in response to the notification published in the Gazette dated 11.04.2014 as Category 70/2014.

(By Order of the Commission)

Sd/-
SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

Office of the
Kerala Public Service Commission
Thiruvananthapuram

Approved for Issue

Section Officer